
  

 Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від 23 грудня 2019 року                                                                                     № 740

Про погодження проєкту рішення
Міської ради міста Кропивницького
“Про затвердження переліку 
уточнених назв і написання 
українською мовою площ, проспектів, 
вулиць, провулків, проїздів, 
тупиків, бульварів 
міста Кропивницького”

Керуючись статтями 140, 144 Конституції  України, пунктом 41 частини 1
статті 26  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  Законом
України “Про присвоєння юридичним особам та об'єктам права власності імен
(псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних
подій”, Законом України “Про забезпечення функціонування української мови
як  державної”,  враховуючи  рекомендації  міської  топонімічної  комісії  при
Виконавчому  комітету  Міської  ради  міста  Кропивницького  від  17 жовтня
2019 року  (Протокол  №2),  з  метою упорядкування  та  приведення  до  єдиних
правил написання назв  площ, проспектів, вулиць, провулків, проїздів, тупиків,
бульварів  міста  Кропивницького  Виконавчий  комітет  Міської  ради  міста
Кропивницького

В И Р І Ш И В:

1. Погодити проєкт рішення Міської ради міста Кропивницького “Про
затвердження переліку уточнених назв і написання українською мовою площ,
проспектів,  вулиць,  провулків,  проїздів,  тупиків,  бульварів  міста
Кропивницького”, що додається.

2. Відділу з питань внутрішньої політики забезпечити внесення даного
проєкту рішення на розгляд міської ради.

3. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  секретаря
міської ради А.Табалова.

Міський голова                                                                   Андрій РАЙКОВИЧ
Оксана Горбенко 24 08 85



ПОГОДЖЕНО

Рішення Виконавчого комітету
Міської ради міста Кропивницького
23 грудня 2019 року № 740

Проєкт

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я

від “___” ___________ 2019 року                                                              № ____

Про затвердження переліку 
уточнених назв і написання 
українською мовою площ, проспектів, 
вулиць, провулків, проїздів, 
тупиків, бульварів 
міста Кропивницького

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, пунктом 41 частини 1
статті  26 та статтями 52,  59 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”,  Закону  України  “Про  присвоєння  юридичним  особам  та  об'єктам
права власності імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат,
назв  і  дат  історичних  подій”,  Закону  України  “Про  забезпечення
функціонування  української  мови  як  державної”,  враховуючи  рекомендації
міської  топонімічної  комісії  при  Виконавчому  комітету  Міської  ради  міста
Кропивницького  від  17 жовтня  2019 року  (Протокол  №2),  з  метою
упорядкування  та  приведення  до  єдиних  правил  написання  назв  площ,
проспектів,  вулиць,  провулків,  проїздів,  тупиків,  бульварів  міста
Кропивницького Міська рада міста Кропивницького

В И Р І Ш И Л А:

1.  Затвердити  уточнений перелік  назв  і  написання  українською мовою
площ,  проспектів,  вулиць,  провулків,  проїздів,  тупиків,  бульварів  міста
Кропивницького, що додається.



2

2. Виконавчим органам Міської ради міста Кропивницького, районним у
місті  Кропивницькому  радам,  Новенській  селищній  раді  у  своїй  роботі
керуватися затвердженим переліком.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
міської ради з питань діяльності ради, депутатської етики, Регламенту міської
ради, відзначення нагородами, забезпечення законності, релігії, засобів масової
інформації,  регуляторної  політики,  підприємництва,  інвестицій  та
зовнішньоекономічної діяльності, секретаря міської ради А.Табалова.

Міський голова   Андрій РАЙКОВИЧ

Оксана Горбенко 24 08 85



ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення Міської ради міста Кропивницького
“___”____________ 2019 року № ___

ПЕРЕЛІК 
уточнених назв і написання українською мовою площ, проспектів, 

вулиць, провулків, проїздів, тупиків, бульварів
міста Кропивницького

А тупик Армійський тупик Береговий

пров. Абаканський пров. Арнаутовський вул. Бережинська

вул. Абрикосова тупик Арнаутовський пров. Бережанський 1-й

пров. Абрикосовий вул. Арсенія Тарковського пров. Бережний

вул. Авіаційна пров. Артилерійський вул. Березова

вул. Автолюбителів пров. Артилерійський 1-й пров. Березовий

вул. Аграрна пров. Артилерійський 2-й пров. Береславський

пров. Агрономічний вул. Архангельська тупик Береславський

вул. Адама Міцкевича пров. Архангельський вул. Бесарабська 

вул. Аджамська вул. Архітектора Достоєвського вул. Бехтерева

проїзд Аджамський пров. Архітектора Достоєвського пров. Бехтерева

пров. Аджамський вул. Архітектора Паученка вул. Бєлгородська 

пров. Аеродромний вул. Бєляєва

пров. Азовський Б вул. Біанська Набережна 

тупик Азовський вул. Бажана тупик Біанський 

вул Айвазовського вул. Баженова пров. Білоруський

пров. Айвазовського вул. Байкальська вул. Благодатна

вул. Академіка Корольова вул. Балашівська пров. Блакитний

вул. Академіка Тамма пров. Балківський пров. Бобринецький

вул. Акварельна вул. Балтійська тупик Бобринецький

пров. Акимівський пров. Балтійський 1-й вул. Бобринецький шлях

вул. Акмолінська пров. Банний вул. Богдана Хмельницького

вул. Аксьонкіної вул. Барболіна площа Богдана Хмельницького

вул. Алтайська вул. Барвиста вул. Бориса Завадовського

пров. Алтайський тупик Барвінковий пров. Бородінський

вул. Амурська вул. Батальйонна пров. Ботанічний

пров. Ананіївський вул. Батарейна вул. Братиславська

тупик Ананіївський пров. Батарейний пров. Братиславський

вул. Андріївська пров. Батумський пров. Братиславський 2-й

тупик Андріївський вул. Батуринська вул. Братська

вул. Андрія Матвієнка пров. Баштанний вул. Брестська

вул. Антонова вул. Берегова вул. Брянська

пров. Армійський пров. Береговий вул. Будівельників



2

пров. Будівельників пров. Виставочний вул. Врубеля

тупик Бузковий пров. Витязівський пров. Вузький

вул. Буровугільна вул. Вишнева вул. В'ячеслава Чорновола

пров. Бутовського пров. Вишневий

пров. Вишняківський Г
В пров. Відбійний вул. Габдрахманова

вул. Вадима Височина пров. Військовий пров. Габдрахманова

вул. Валерія Гончаренка вул. Віктора Домонтовича вул. Гагаріна

вул. Варшавська вул. Віктора Карнауха пров. Гайдамацький

пров. Василівський вул. Віктора Чміленка пров. Гайовий

вул. Васильківського пров. Вільний вул. Галушкіна

пров. Васильківського вул. Вільхова вул. Ганни Дмитрян 

вул. Василя Жуковського вул. Вінницька пров. Гарматний

вул. Василя Нікітіна вул. Вірності пров. Гастелло

вул. Василя Стуса вул. Віталія Федитника пров. Гаубичний

вул. Васнецова вул. Вітебська тупик Гаубичний

пров. Васнецова пров. Вітебський вул. Гвардійська

проїзд Ватутіна вул. Водогінна пров. Гвардійський

пров. Ватутіна пров. Водозбірний вул. Генерала Жадова

тупик Ватутіна вул. Водоп’янова вул. Генерала Кульчицького 

вул. Велика Пермська пров. Водостічний вул. Генерала Родимцева

вул. Велика Перспективна пров. Водяний вул. Генерала Шумілова

пров. Великовисківський вул. Вознесенська вул. Героїв АТО

вул. Вербицького пров. Вознесенський пров. Героїв АТО 

пров. Вербицького вул. Вокзальна площа Героїв Майдану

пров. Вербний вул. Волгоградська вул. Героїв спецназу

вул. Верещагіна вул. Волинська вул. Героїв України 

тупик Верхній вул. Волкова набер. Героїв Чорнобиля

тупик Верхній Биковський вул. Вологодська вул. Герцена

пров. Верхній Степовий вул. Володимира Антоновича пров. Герцена

пров. Верхньовеселий вул. Володимира Івасюка вул. Гетьмана Сагайдачного 

вул. Верхня вул. Володимира Степанка вул. Гідросилівська

вул. Верхня Биковська вул. Володимирська пров. Гірський

вул. Верхня Прирічна пров. Володимирський вул. Глазунова

вул. Верхня П’ятихатська вул. Володі Дубініна вул. Глибка

пров. Веселий вул. Волонтерська вул. Глинки

вул. Веселкова пров. Волонтерський пров. Глинки

пров. Веселковий вул. Волошкова вул. Глиняна

вул. Весняна вул. Воронезька пров. Глухий

тупик Весняний вул. Воронцовська вул. Гмирьова

просп. Винниченка пров. Воронцовський вул. Гната Юри

пров. Виноградний проїзд Воронцовський вул. Гоголя

вул. Висока тупик Воронцовський пров. Гоголя

вул. Виставочна вул. 8-го Березня пров. Голубиний



3

вул. Горіхова вул. Десантників вул. Єдності

вул. Горобинова вул. Десятинна

пров. Городній вул. Джерельна Ж
пров. Горохова вул. Дзеркальна пров. Жасминовий

вул. Горького проїзд Дзеркальний пров. Желтовського

пров. Госпітальний 1-й пров. Діамантовий вул. Желябова

пров. Госпітальний 2-й пров. Діловий вул. Житня

пров. Госпітальний 3-й пров. Дібровний вул. Житомирська

пров. Гостинний пров. Дмитра Донцова пров. Журавлиний

вул. Гранітна вул. Дмитра Придатка

пров. Гранітний вул. Дніпровська З
пров. Грецький пров. Дніпровський вул. Завадівська

пров. Грибоєдова вул. Добра пров. Завадівський

пров. Григорія Журбинського вул. Добровольського вул. Заводська

вул. Григорія Кочерещенка вул. Добролюбова пров. Заводський

вул. Григорія Синиці пров. Добролюбова пров. Заводський 2-й

вул. Григоровича пров. Долгорукого пров. Загірний

пров. Григоровича вул. Донецька вул. Загорська

пров. Гризодубової пров. Донський вул. Закарпатська

пров. Грозненський вул. Дорошенка вул. Залізнична

пров. Громадянський пров. Достоєвського вул. Залізнична 1-а

вул. Грузовий Двір вул. Дружби вул. Залізнична 2-а

вул. Грушева пров. Дружби пров. Залізничний

пров. Грушевий площа Дружби народів вул. Заміська

вул. Грушевського пров. Друку пров. Заповітний

пров. Гулака - Артемовського пров. Дунаєвського вул. Запорозька

пров. Гулого-Гуленка вул. Дунайська пров. Запорозький

вул. Гуляницького пров. Дунайський вул. Зарічна

пров. Зарічний

Д Е вул. Затишна

пров. Давидовський пров. Експериментальний вул. Захисників України

вул. Дагестанська вул. Ельворті вул. Західна

пров. Дагестанський вул. Енергетиків пров. Західний

тупик Дагестанський пров. Енергетиків вул. Звенигородська

пров. Далекий вул. Ентузіастів вул. Зелена

вул. Далекосхідна пров. Зелений 

вул. Дарвіна Є вул. Зеленогірська

пров. Дачний проїзд Євгена Березняка пров. Земельний

вул. Дворцова вул. Євгена Маланюка вул. Зінченка

пров. Дегтярьова вул. Євгена Подолянчука пров. Зірковий

вул. Декабристів вул. Євгена Сверстюка пров. Знам’янський

пров. Декабристів пров. Євгена Сверстюка вул. Золота

вул. Делегатська вул. Євгена Тельнова вул. Зоряна

пров. Делегатський вул. Євгена Чикаленка



4

І вул. Карбишева вул. Корабельна

вул. Івана Богуна пров. Кар’єрний пров. Корінний

вул. Івана Виговського тупик Кар’єрний вул. Короленка

вул. Івана Мазепи вул. Карпатська пров. Короленка

пров. Івана Маркова пров. Карпатський пров. Короткий

вул. Івана Миколайчука вул. Карусельна вул. Корсунська

вул. Івана Олінського пров. Карусельний пров. Косий В’їзд

вул Івана Похитонова пров. Каспійський вул. Космічна

вул. Івана Сірка вул. Катранівська вул. Космонавта Попова

вул. Івана Туркенича пров. Катранівський пров. Косокутний

вул.  Івана Усенка вул. Каховська вул. Костромська

вул. Івана Франка вул. Каштанова пров. Костянтина Заслонова

пров. Івана Франка вул. Квіткова тупик Костянтина Заслонова

пров. Іванівський вул. Керченська вул. Котляревського

вул. Ігіта Гаспаряна пров. Керченський пров. Котляревського

вул. Ігоря Горовенка вул. Київська вул. Коцюбинського

вул. Ізмаїльська пров. Київський пров. Коцюбинського

пров. Ізмаїльський тупик Київський вул. Крайова

вул. Інгульська вул. Кишинівська вул. Краснодарська

вул. Інгульська Набережна вул. Кільцева вул. Краснодонська

пров. Інгульський пров. Кільцевий пров. Краснодонський

просп. Інженерів пров. Кінний вул. Красносільська

вул. Інженерна вул. Кленова вул. Красноярська

пров. Ініціативний пров. Клинцівський вул. Кременчуцька

вул. Інтернаціональна вул. Кобзарська вул. Криворізька

пров. Ковалівський пров. Крилова

К вул. Ковпака вул. Кримська

пров. Кабардинський пров. Ковпака пров. Кримський

вул. Кавалерійська пров. Козака Мамая вул. Кринична

вул. Кавказька вул. Козацька вул. Криничувата

вул. Кавказька Площа пров. Козацький пров. Криничуватий

пров. Кавказький пров. Козачий вул. Кропивницького

вул. Казанська пров. Колінчатий пров. Кропивницького

пров. Казанський вул. Колодязна пров. Крутий

проїзд Казанський пров. Колодязний вул. Ксені Ерделі

вул. Казкова вул. Колоскова вул. Кулібіна

вул. Калинова пров. Кольоровий пров. Кумівський

вул. Калнишевського вул. Комарова вул. Курганна 

вул. Калузька пров. Компаніївський пров. Курінний

вул. Каляєва вул. Комунальна вул. Куроп’ятникова

пров. Кам’яний пров. Комунальний вул. Курортна

вул. Канатна вул. Кондратюка пров. Курортний

вул. Канізька пров. Кондратюка пров. Курський

вул. Карабінерна пров. Кооперативний тупик Курський



5

вул. Курчатова вул. Львівська вул. Миколи Чеботарьова 

пров. Куцівський пров. Львівський пров. Милий

вул. Кущівська пров. Миргородський

М пров. Мирний

Л пров. Макаренка тупик Мирний

вул. Лавандова вул. Макарова вул. Миру

пров. Ламаний пров. Максима Бендерова тупик Миру

вул. Лебедєва вул. Максима Залізняка пров. Мисливський

вул. Леваневського пров. Максима Залізняка вул. Михайлівська

пров. Легендарний пров. Малий вул. Мініна

вул. Лелеківська вул. Малинова пров. Мініна

пров. Лелеківський 1-й пров. Мальовничий вул. Мінська

пров. Лелеківський 2-й вул. Марії Заньковецької пров. Мінський

пров. Лелеківський 3-й вул. Маріупольська тупик Мінський

вул. Леоніда Куценка пров. Маріупольський пров. Місячний

вул. Лермонтова пров. Маріупольський 1-й вул. Мічуріна

вул. Лесі Українки пров. Маріупольський 2-й пров. Млиновий

вул. Ливарна пров. Маріупольський 3-й вул. Можайського

пров. Липовий пров. Маріупольський 4-й вул. Мозеса Гомберга

вул. Лисенка пров. Маріупольський 5-й вул. Молодіжна

вул. Литвинова пров. Маріупольський 6-й пров. Молодогвардійський

вул. Лізи Чайкіної вул. Марка Вовчка вул. Морська

вул. Лінія 1-а вул. Марка Черемшини пров. Морський

вул. Лінія 2-а пров. Маркшейдерський вул. Мотокросна

вул. Лінія 3-а пров. Мармуровий пров. Мотокросний

вул. Лінія 4-а пров. Масляниківський пров. Мурманський

вул. Лінія 5-а вул. Матвієнка пров. Мухіної

вул. Лінія 6-а вул. Маяковського

вул. Лінія 7-а пров. Медовий Н
вул. Лінія 8-а пров. Межовий вул. Набережна

вул. Лінія 9-а вул. Межовий Бульвар вул. Народна

вул. Лінія 10-а вул. Мелітопольська вул. Нахімова

пров. Лісний вул. Менделєєва вул. Нейгауза

вул. Лісопаркова вул. Металургів вул. Некрасова

пров. Літній вул. Мечникова пров. Нестерова

пров. Лозовий вул. Микитенка вул. Нижня

вул. Ломоносова пров. Микитенка вул. Нижня Прирічна

вул. Луганська вул. Миколаївська вул. Нижня П’ятихатська

пров. Луганський вул. Миколи Алєксєєва пров. Никанорівський

пров. Луговий вул. Миколи Левитського вул. Нікопольська

пров. Луговий 1-й вул. Миколи Леонтовича пров. Нікопольський

пров. Луговий 2-й вул. Миколи Міхновського вул. Новгородська

пров. Луньовський вул. Миколи Смоленчука проїзд Новгородський

пров. Луньовський 1-й вул. Миколи Федоровського тупик Новгородський



6

пров. Новгородський 1-й пров. Олексія Волохова пров. 1-го січня

пров. Новгородський 2-й вул. Олексія Глобенка вул. Перша Виставкова

пров. Новий вул. Олексія Єгорова вул. Першотравнева

тупик Новий вул. Олексія Шаповалова пров. Першотравневий

проїзд Новий вул. Олени Бур’янової вул. Петра Лахмана

вул. Новомиколаївська вул. Олени Журливої пров. Петра Лахмана 

пров. Новомиколаївський вул. Олени Теліги вул. Петра Левченка

вул. Новоселівська вул. Олеся Гончара пров. Петра Левченка

пров. Новоселівський вул. Олімпійська вул. Петра Покаржевського

вул. Новосибірська вул. Ольвіопольська пров. Петра Покаржевського

вул. Новослобідська вул. Ольги Кобилянської вул. Петра Тодоровського

пров. Новоукраїнський пров. Ольги Кобилянської вул. Петра Чубинського

вул. Омська вул. Петропавлівська

О вул. Осипенко пров. Петропавлівський 

вул. Обеліскова пров. Осінній вул. Печерська

пров. Об’їзний вул. Осмьоркіна пров. Печерський

вул. Обознівська пров. Остапа Вишні пров. Пилипа Орлика

пров. Обознівський вул. Острівська вул. Пилипа Хмари 

пров. Обривний вул. Отамана Костя Степового пров. Пиманенка

вул. Овражна вул. Очаківська вул. Пирогова

тупик Овражний пров. Очаківський вул. Південна

вул. Одеська пров. Південний 

вул. Озерна Балка П вул. Північна 

пров. Озерний пров. Павла Бута пров. Північний

тупик Озерний вул. Павла Луньова вул. Підлісна

пров. Окружний пров. Павла Полуботка проїзд Підлісний

вул. Оксамитова вул. Павла Рябкова вул. Пісочна

вул. Олега Кошового вул. Павла Сніцара пров. Піший

вул. Олега Кулигіна вул. Павлова тупик Піщанський

вул. Олега Ольжича вул. Павлоградська пров. Плетений

вул. Олега Паршутіна пров. Павлоградський пров. Плодовий

вул. Олександра Довженка вул. Панаса Михалевича вул. Пляжна

вул. Олександра Матросова вул. Панфьорова пров. Повітрянофлотський

пров. Олександра Матросова вул. Паризької Комуни пров. Подільський

вул. Олександра Мурашка пров. Паризької Комуни вул. Покровська

вул. Олександра Олеся вул. Паркова пров. Покровський

вул. Олександра Олійника вул. Партизанська вул. Ползунова

вул. Олександрійська пров. Патріотичний вул. Полтавська

шосе Олександрійське вул. Пацаєва пров. Полтавський

пров. Олександрійський вул. Пашутінська тупик Полтавський

тупик Олександрійський пров. Перекопський вул. Польова 

пров. Олекси Береста просп Перемоги вул. Полунична

пров. Олексіївський пров. Перемоги вул. Полярна

вул. Олексія Волохова пров. Переможців вул. Поперечна 1-а



7

пров. Попова пров. Рибачий вул. Світловодська

вул. Поповича тупик Рибачий вул. Світлогорська

пров. Поповича вул. Ризька вул. Світлогорська 1-а

вул. Посадочна пров. Ринковий вул. Світлогорська 2-а

пров. Поштовий вул. Рівненська пров. Світлогорський

пров. Правди пров. Рівненський тупик Світлогорський

вул. Преображенська пров. Річковий вул. Свободи

пров. Привітний вул. Робоча пров. Свободи

вул. Прилуцька вул. Родникова вул. Севастопольська

вул. Приміська пров. Родниковий пров. Севастопольський

пров. Приміський тупик Родниковий вул. Селище Миру 

пров. Приморський пров. Розвідників вул. Селищна

пров. Приморський 1-й пров. Роздільний 1-й вул. Семена Климовського

пров. Приморський 2-й пров. Роздільний 2-й вул. Семена Палія 

вул. Прирічна вул.  Романа Майстерюка вул. Семена Тютюшкіна

пров. Прирічний вул. Романа Шухевича пров. Семенівський

тупик Прирічний пров. Ромашковий вул. Сергія Гришина

тупик Прогонний вул. Росинкова вул. Сергія Котового

вул. Прогресивна вул. Ростислава Черноморченка пров. Сергія Котового

вул. Проліскова пров. Ростовський вул. Сергія Сєнчева 

вул. Промислова пров. Руднєва вул. Сергія Тюленіна 

просп. Промисловий вул. Рум’янцева вул. Сергія Хрипунова 

пров. Прорізний пров. Рум’янцева пров. Середній 

пров. Профілакторний вул. Руслана Слободянюка пров. Середній В’їзд 

вул. Профспілкова вул. Ручайна вул. Середня П’ятихатська

пров. Прямий вул. Рязанська вул. Серпанкова

вул. Пугачова вул. Сєдова

пров. Пугачова С пров. Сєдова

вул. Пурпурна вул. Савелія Остроухова вул. Сєрова

вул. Пушкіна вул. Садова пров. Сибірський

пров. Пушкіна пров. Садовий вул. Сиваська

вул. Пшенична пров. Саксаганського вул. Симиренківська

пров. Салганний вул. Симона Петлюри

Р вул. Салганні піски пров. Сільський

вул. Радищева вул. Салтикова-Щедріна вул. Сімферопольська

пров. Радіальний 1-й пров. Салтикова-Щедріна пров. Сінний

пров. Радіальний 2-й пров. Санаторний вул. Січова

пров. Радіо пров. Санаторний 1-й пров. Січовий 

вул. Радужна пров. Санаторний 2-й вул. Січових стрільців

вул. Районна пров. Санаторний 3-й пров. Скелястий 

вул. Районний Бульвар вул. Саратовська вул. Сковороди 

вул. Ранкова пров. Світанковий вул. Скринченка

вул. Рєпіна вул. Світла вул. Скульського

тупик Рибальський пров. Світлий пров. Славний



8

пров. Слобідський пров. Сухомлинського пров. Уляни Громової 

вул. Слов’янська вул. Сухумська просп Університетський 

пров. Слов’янський пров. Сухумський пров. Уральський 

проїзд Слов’янський вул. Сучасна тупик Уральський 

тупик Слов’янський вул. Східна вул. Урожайна 

вул. Смоленська пров. Східний пров. Успенського

пров. Смоленський пров. Успішний

вул. Соборна Т пров. Уссурійський 

площа Соборна вул. Таврійська пров. Училищний 

вул. Соколовська пров. Таврійський вул. Ушакова 

вул. Солдатська вул. Тамбовська пров. Ушинського

пров. Солдатський пров. Тарана

вул. Солодка Балка вул. Тарана Ф
вул. Сонячна вул. Тараса Карпи вул. Федора Романова

пров. Сонячний площа Театральна вул. Феодосія Козачинського

пров. Сосновий пров. Теплий вул. Фермерська

пров. Софіївський вул. Теплична пров. Фіалковий

пров. Союзний пров. Тепличний  пров. Фізкультурний 

пров. Спаський вул. Тернопільська вул. Філатова

вул. Спренжина пров. Тимірязєва пров. Філатова

пров. Спускний пров. Тираспольський вул. Фісановича 

вул. Станіслава Майсеєва пров. Титова вул. Фортечна

вул. Станіславська вул. Тиха пров. Фортечний 

вул. Старицького пров. Тихий вул. Фруктова

вул. Ствольна проїзд Тінистий 

вул. Степана Разіна вул. Тобілевича Х
пров. Степана Разіна пров. Товариський вул. Хабаровська

вул. Степанова пров. Товарний вул. Халтуріна 

вул. Степняка-Кравчинського пров. Толбухіна пров. Халтуріна 

вул. Степова вул. Толстого вул. Харківська

пров. Степовий вул. Тополева пров. Харківський

тупик Степовий пров. Травневий вул. Херсонська

вул. Столична пров. Тракторний пров. Херсонський

вул. Стрілецька вул. Трикутна вул. Хлібна

пров. Струмковий вул. Тріумфальна вул. Холодноярська

Студентський бульвар вул. Трояндова вул. Хортицька

пров. Студентський вул. Тульська пров. Хортицький

вул. Суворова вул. Тургенєва вул. Художника Їжакевича

пров. Суворова вул. Туркенича пров. Художника Їжакевича 

вул. Сугокліївська вул. Художника Ярошенка 

вул. Сулими У
вул. Сумська вул. Ударна Ц
вул. Сурикова вул. Українська пров. Цегельний 

пров. Сурикова пров. Український тупик Цегельний 



9

вул. Центральна Щ
пров. Центральний пров. Щасливий

пров. Цеховий пров. Щербаковський

вул. Цілинна 

вул. Ціолковського Ю
вул. Ювілейна

Ч пров. Юлія Мейтуса

вул. Чайковського пров. Юності 

пров. Чайковського вул. Юрія Бутусова

пров. Челюскінців вул. Юрія Власенка

пров. Червоний пров. Юрія Дарагана

вул. Червоногірська вул. Юрія Коваленка

вул. Черемхова вул. Юрія Краснокутського 

вул. Черешнева вул. Юрія Липи

вул. Черкаська вул. Юрія Олефіренка 

пров. Черкаський пров. Юрія Смирнова

вул. Чернишевського

пров. Чернишевського Я
вул. Чернишова вул. Яблунева

вул. Чернігівська пров. Яблуневий 

пров. Черняхівський вул. Яворницького

вул. Чехова вул. Ягідна

вул. Чигиринська вул. Якима Лелеки

вул. Чкалова вул. Якуба Колоса 

вул. Чорноморська вул. Ялинкова

вул. Чугуєвська вул. Ялтинська

пров. Чумацький вул. Яновського

вул. Янтарна

Ш пров. Яровий

вул. Шатила вул. Ярославська

пров. Шаховий пров. Ясний

вул. Шахтарська вул. Ястребова

пров. Шахтарський пров. Ястребова

вул. Шевченка

пров. Шевченка

вул. Широка

вул. Шишкіна 

пров. Шишкіна 

вул. Шканди

вул. Шкільна 

пров. Шкільний 1-й

пров. Шкільний 2-й

пров. Шосейний 

вул. Шульгиних


	Про погодження проєкту рішення
	ПОГОДЖЕНО
	1. Затвердити уточнений перелік назв і написання українською мовою площ, проспектів, вулиць, провулків, проїздів, тупиків, бульварів міста Кропивницького, що додається.

